ד"ש מס' 61 כ"ג טבת תשע"א 30 דצמבר 2010

ד"ש מס' 61 כ"ג טבת תשע"א 30 דצמבר 2010

שביתת אזהרה

השלטון המקומי החליט לחדש את המאבק מול הממשלה במחאה על הפגיעה המתמשכת שלה ברשויות המקומיות בשורה של נושאים ובהם חינוך, רווחה, מענקי איזון ועוד. ביום ראשון תתחיל שביתת אזהרה של כל הרשויות בארץ. המועצה מצטרפת לשביתה זו ובשל כך לא תהיה קבלת קהל במשרדי המועצה.

שימו שמן (זית)